
 

 

UCHWAŁA NR XVII/144/2012 

RADY POWIATU ZGORZELECKIEGO 

z dnia 22 lutego 2012 r. 

w sprawie nadania Statutu Wielospecjalistycznego Szpitala –Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgorzelcu  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 42 

ust. 4 oraz art. 204 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 

654 z późn. zm.) Rada Powiatu Zgorzeleckiego 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Nadaje się Statut Wielospecjalistycznego 

Szpitala - Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Zgorzelcu, stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 

Powiatu Zgorzeleckiego.  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie  

14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzę-

dowym Województwa Dolnośląskiego.  

2. Traci moc uchwała nr XXIII/156/2008 Rady 

Powiatu Zgorzeleckiego z dnia 29 maja 2008 r. 

w sprawie zatwierdzenia Statutu Wielospecjalistycz-

nego Szpitala − Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu.  

  

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu: 

Stanisław Żuk 

 

———————————————————————————————————————————

Poz. 1236

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2012 r.



Załącznik do uchwały nr XVII/144/2012 

Rady Powiatu Zgorzeleckiego z dnia  

22 lutego 2012 r. 

 

Statut 

Wielospecjalistycznego Szpitala − Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 

 

 

Rozdział 1 

Postanowienia Ogólne 

§ 1. Wielospecjalistyczny Szpital − Samodzielny 

Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu, 

zwany dalej Wielospecjalistycznym Szpitalem −  

SP ZOZ, działa w oparciu o: 

1) ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. Nr 112 poz. 654 z późn. zm.) 

zwaną dalej – ustawą; 

2) niniejszy statut; 

3) inne przepisy dotyczące podmiotów leczniczych. 

2. Wielospecjalistyczny Szpital − SP ZOZ posia-

da osobowość prawną. 

3. Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ działa 

w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej zgodnie z ustawą jw. 

§ 2. Podmiotem tworzącym Wielospecjalistycz-

nego Szpitala − SP ZOZ w Zgorzelcu jest Powiat 

Zgorzelecki. 

Rozdział 2 

Siedziba i obszar działania Wielospecjalistycznego 

Szpitala − SP ZOZ 

§ 3. Siedziba Wielospecjalistycznego Szpitala − 

SP ZOZ mieści się w Zgorzelcu, przy ul. Lubańskiej 

11–12. 

§ 4. Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ  

w Zgorzelcu działa na obszarze Rzeczypospolitej 

Polskiej, a w szczególności świadczy usługi na rzecz 

ludności Powiatu Zgorzeleckiego.  

Rozdział 3 

Cele i zadania Wielospecjalistycznego Szpitala – 

SP ZOZ 

§ 5. Celem działania Wielospecjalistycznego 

Szpitala – SP ZOZ jest podejmowanie czynności słu-

żących zachowaniu, ratowaniu, przywracaniu i po-

prawie zdrowia, w szczególności związanych z: 

1) badaniem i poradą lekarską; 

2) leczeniem; 

3) badaniem i terapią psychologiczną;  

4) rehabilitacją leczniczą; 

5) opieką nad kobietą ciężarną i jej płodem, poło-

giem oraz nad noworodkiem; 

6) opieką nad zdrowym dzieckiem; 

7) badaniem diagnostycznym, w tym z analityką 

medyczną; 

8) pielęgnacją chorych; 

9) opieką nad niepełnosprawnymi; 

10) orzekaniem i opiniowaniem o stanie zdrowia; 

11) zapobieganiem powstawaniu urazów i chorób 

poprzez działania profilaktyczne   oraz szczepie-

nia ochronne; 

12) protetyką i ortodoncją; 

13) zaopatrzeniem w przedmioty ortopedyczne  

i środki pomocnicze, leki i produkty lecznicze, 

wyroby medyczne i inne zgodnie z przepisami 

prawa farmaceutycznego; 

14) świadczeniem pomocy osobom poszkodowanym 

w wypadkach komunikacyjnych; 

15) realizowaniem programów profilaktyki zdrowot-

nej oraz prowadzeniem działalności oświatowej  

z zakresu ochrony i promocji zdrowia; 

16) prowadzeniem działalności dydaktycznej i ba-

dawczej w powiązaniu z udzielaniem świadczeń 

zdrowotnych i promocją zdrowia, w tym wdraża-

niem nowych technologii medycznych oraz me-

tod leczenia  

17) przygotowaniem osób do wykonywania zawodu 

medycznego i kształceniem osób wykonujących 

zawód medyczny na zasadach określonych w od-

rębnych przepisach regulujących kształcenie tych 

osób; 

18)działaniami z zakresu obrony cywilnej. 

§ 6. Zadaniem Wielospecjalistycznego Szpitala – 

SP ZOZ jest zapewnienie opieki i świadczeń zdro-

wotnych w zakresie: 

1) podstawowej opieki medycznej; 

2) ambulatoryjnej specjalistycznej opieki medycznej; 

3) pomocy doraźnej dla wszystkich potrzebujących w 

przypadku urazu, zatrucia, nagłego zachorowania, 

ciąży, porodu, wypadku lub nagłego pogorszenia 

stanu zdrowia z zagrożeniem życia; 

4) hospitalizacji osób potrzebujących całodobowych 

lub całodziennych świadczeń specjalistycznych, 

między innymi w dziedzinach: 

a) chorób wewnętrznych,  

b) kardiologii, 

c) pediatrii,  

d) ginekologii i położnictwa,  

e) neonatologii, 

f) chirurgii ogólnej, 

g) chirurgii onkologicznej, 

— 2 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Poz. 1236



h) ortopedii i traumatologii, 

i) reumatologii, 

j) rehabilitacji, 

k) chorób przewlekłych, 

l) otolaryngologii, 

m) neurologii, 

n) anestezjologii i intensywnej terapii, 

o) ratownictwa medycznego, 

p) psychiatrii,  

q) leczenia uzależnień, 

r) onkologii, 

s) dermatologii, 

t) nefrologii, 

u) urologii, 

v) okulistyki, 

w) neurochirurgii,  

x) terapii hyperbarycznej, 

y) geriatrii, 

z) chorób płuc. 

5) świadczeń opiekuńczo-leczniczych, w tym dla 

osób nerwowo i psychicznie chorych; 

6) obserwacji w zakresie psychiatrii i lecznictwa od-

wykowego, w tym także dla osób pozbawionych 

wolności; 

7) transportu sanitarnego. 

2. Przy wykonywaniu zadań Wielospecjalistycz-

ny Szpital − SP ZOZ współdziała z: 

1) właściwym inspektoratem sanitarnym; 

2) podmiotami leczniczymi; 

3) instytucjami działającymi na rzecz ochrony zdro-

wia; 

4) instytucjami wykonującymi zadania na rzecz po-

mocy społecznej; 

5) organizacjami pozarządowymi; 

6) innymi podmiotami na zasadach uregulowanych  

w obowiązujących przepisach prawnych. 

3. Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ 

współpracuje z innymi podmiotami leczniczymi,  

w tym również w zakresie wykonywania niezbędnych 

badań diagnostycznych i konsultacji specjalistycz-

nych.  

§ 7. Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ  

w Zgorzelcu prowadzi działalność: 

1) gospodarczą inną niż leczniczą w następujących 

zakresach: 

a) dzierżawy i najmu nieruchomości, 

b) wynajmu rzeczy, 

c) usług przewozowych, 

d) usług naprawy sprzętu,  

e) usług farmaceutycznych, 

f) usług kserograficznych, 

g) usług udostępniania wyciągów, odpisów lub 

kopii dokumentacji medycznej, 

h) usług udzielania zakładom ubezpieczeń infor-

macji o stanie zdrowia, 

i) organizacji szkoleń, kursów oraz konferencji 

związanych z działalnością leczniczą w tym:  

w zakresie ratownictwa medycznego oraz 

udzielania pierwszej pomocy w przypadku za-

grożenia życia lub zdrowia, 

j) obsługi imprez w zakresie zabezpieczenia me-

dycznego, 

k) pobierania opłat parkingowych, 

l)prowadzenia szkoły rodzenia, 

ł) usług związanych z udziałem osób towarzyszą-

cych w szczególności przy porodzie rodzinnym, 

pobycie dziecka w szpitalu; 

2) leczniczą, polegającą na udzielaniu świadczeń 

zdrowotnych odpłatnych zgodnie z obowiązujący-

mi przepisami. 

Rozdział 4 

Organy i struktura organizacyjna  

Wielospecjalistycznego Szpitala – SP ZOZ  

w Zgorzelcu 

§ 8. 1. Dyrektor Wielospecjalistycznego Szpitala 

– SP ZOZ w Zgorzelcu kieruje Wielospecjalistycz-

nym Szpitalem – SP ZOZ w Zgorzelcu i reprezentuje 

go na zewnątrz.  

2. Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ jest 

pracodawcą dla pracowników Wielospecjalistycznego 

Szpitala – SP ZOZ, a czynności z zakresu prawa pracy 

wykonuje Dyrektor Wielospecjalistycznego Szpitala – 

SP ZOZ. 

3. Organizację i zadania oraz sposób kierowania 

poszczególnymi jednostkami i komórkami organiza-

cyjnymi określa Regulamin Organizacyjny Wielospe-

cjalistycznego Szpitala – SP ZOZ w Zgorzelcu. 

§ 9. Strukturę organizacyjną Wielospecjalistycz-

nego Szpitala – SP ZOZ w Zgorzelcu określa załącz-

nik do statutu nr 1. 

§ 10. Rada Społeczna jest organem inicjującym  

i opiniodawczym podmiotu tworzącego oraz organem 

doradczym Dyrektora Wielospecjalistycznego Szpita-

la – SP ZOZ w Zgorzelcu. 

§ 11. 1. W skład Rady Społecznej wchodzi: 

1) jako przewodniczący − Starosta Zgorzelecki lub 

osoba przez niego wyznaczona; 

2) przedstawiciel Wojewody Dolnośląskiego; 

3) ośmiu członków wybranych przez Radę Powiatu.  

2. Sposób zwoływania posiedzeń, tryb pracy  

i podejmowania uchwał określa Regulamin Rady Spo-

łecznej.  

3. Do kompetencji Rady Społecznej należy wy-

konywanie zadań określonych w ustawie. 

§ 12. 1. Kadencja Rady Społecznej trwa 4 lata.  

2. Członek Rady Społecznej może być odwołany 

w przypadku: 

1) złożenia rezygnacji z pełnienia funkcji, 

2) długotrwałej niezdolności do pełnienia funkcji 

spowodowanej chorobą lub innymi okolicznościa-

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 3 — Poz. 1236Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego



mi, jeżeli okres tej nieobecności przekracza 6 mie-

sięcy.  

Rozdział 5 

Gospodarka Finansowa 

§ 13. 1. Wielospecjalistyczny Szpital – SP ZOZ  

pokrywa z posiadanych środków i uzyskiwanych 

przychodów koszty działalności i reguluje zobowią-

zania. 

2. Gospodarka finansowa Wielospecjalistycznego 

Szpitala – SP ZOZ w Zgorzelcu prowadzona jest  

w oparciu o: 

1) ustawę z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej, 

2) ustawę z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowo-

ści, 

3) ustawę z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych. 

3. Podstawą gospodarki Wielospecjalistycznego 

Szpitala – SP ZOZ jest plan finansowy i inwestycyj-

ny, ustalony przez Dyrektora Wielospecjalistycznego 

Szpitala – SP ZOZ po zaopiniowaniu przez Radę Spo-

łeczną. 

Rozdział 6 

Postanowienie końcowe 

§ 14. Zmian w Statucie dokonuje się w trybie 

przewidzianym dla jego uchwalenia. 

 

 

 

Załącznik do Statutu Wielospecjalistycznego 

Szpitala − Samodzielnego Publicznego  

Zespołu Opieki Zdrowotnej w Zgorzelcu 

 

Struktura Organizacyjna Wielospecjalistycznego Szpitala - SP ZOZ w Zgorzelcu 

 

I. Wielospecjalistyczny Szpital im. Jana Pawła II zlokalizowany w Zgorzelcu ul. Lubańska 11−12: 

1. Komórki zlokalizowane w Zgorzelcu ul. Lubańska 11−12: 

1) Blok Operacyjny; 

2) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii;  

3) Oddział  Kardiologiczny z Pododdziałem Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego; 

4) Oddział Intensywnego Nadzoru Kardiologicznego; 

5) Oddział Kardiologii Interwencyjnej; 

6) Oddział Chorób Wewnętrznych; 

7) Oddział Ginekologiczno - Położniczy z Pododdziałem Patologii Ciąży; 

8) Oddział Pediatryczny  z Pododdziałem Niemowlęcym; 

8) Oddział Neonatologiczny – z Pododdziałem Patologii Noworodka; 

10) Oddział Chirurgii Ogólnej i Chirurgii Onkologicznej; 

11) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej; 

12) Oddział Okulistyczny; 

13) Oddział Otolaryngologii;  

14) Oddział Neurologiczny z: 

a) Pododdziałem Udarowym,  

15) Oddział Nefrologiczny; 

16) Oddział Dermatologiczny; 

17) Oddział Onkologiczny; 

18) Oddział Urologiczny; 

19)  Oddział Reumatologiczny; 

20) Oddział Neurochirurgii; 

21) Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej; 

22) Oddział Pulmonologii; 

23) Oddział Chemioterapii;  

24) Oddział Dzienny Chemioterapii; 

25) Oddział Psychiatryczny; 

26) Stacja Dializ; 

27) Izba Przyjęć; 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 4 — Poz. 1236Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego



28) Oddział Ratunkowy w tym: 

a) Szpitalny Oddział Ratunkowy w Zgorzelcu, ul. Lubańska 11−12, 

b) Zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Zgorzelcu, ul. Lubańska 11−12, 

c) Zespół ratownictwa medycznego specjalistyczny w Zgorzelcu, ul. Lubańska 11−12, 

d) Zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Bogatyni, ul. Boh. II AWP 4, 

e) Zespół ratownictwa medycznego podstawowy w Węglińcu, ul. Sikorskiego 40, 

f) Zespół ratownictwa medycznego specjalistyczny w Lubaniu, Węgliniec, ul. Sikorskiego 40,  

g) Zespół ratownictwa medycznego  podstawowy w Leśnej, Zgorzelec, ul. Lubańska 11-12,  

29) Zespół Transportu Sanitarnego; 

30) Ośrodek Terapii  Hiperbarycznej; 

31) Pracownia Patomorfologii; 

32) Apteka: 

a) Szpitalna, 

b) Ogólnodostępna, 

33) Hospicjum domowe dla dorosłych; 

34) Hospicjum domowe dla dzieci; 

35) Bank Krwi. 

2. Komórki zlokalizowane w Zgorzelcu ul. Nadbrzeżna 5a: 

1) Oddział dla Przewlekle Chorych; 

2) Oddział Medycyny Paliatywnej. 

II. Zakład Opiekuńczo-Leczniczy: 

zlokalizowany w Zgorzelcu ul. Nadbrzeżna 5a.   

III. Stacjonarny Ośrodek Rehabilitacji Chorób Narządu Ruchu dla Dorosłych i Dzieci  

im. Prof. dr Wiktora Degii 

zlokalizowany w Zgorzelcu ul. Konarskiego 5b:  

1. Komórki zlokalizowane w Zgorzelcu ul. Konarskiego 5b: 

1) Oddział Rehabilitacji Narządu Ruchu; 

2) Oddział Rehabilitacji Neurologicznej; 

3) Oddział Rehabilitacji Kardiologicznej; 

4) Zakład Rehabilitacji Dzieci; 

5) Szkoła Rodzenia; 

6) Poradnia Dla Dzieci z Porażeniem Mózgowym; 

7) Pracownia Krioterapii Ogólnoustrojowej. 

2. Komórki zlokalizowane w Zgorzelcu ul. Warszawska 30: 

1) Poradnia Rehabilitacji; 

2) Zakład Rehabilitacji. 

3. Komórki zlokalizowane w Zawidowie ul. M. Skłodowskiej-Curie 6: 

1) Gabinet Fizjoterapii. 

4. Komórki zlokalizowane w Pieńsku ul. Dąbrowskiego 64: 

1) Gabinet Fizjoterapii. 

5. Komórki zlokalizowane w Gryfowie Śląskim, ul. Wiosenna 1: 

1) Gabinet Fizjoterapii. 

6. Komórki zlokalizowane w Sieniawce ul. Rolnicza 25: 

1) Gabinet Fizjoterapii. 

IV. Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr M. Marzyńskiego zlokalizowany  

w Sieniawce ul. Rolnicza 25: 

1) Oddział Detoksykacji ( narkotyki i inne substancje psychoaktywne ). 

2) Oddział Detoksykacji ( alkoholowy ). 

3) Oddział Terapii Uzależnienia od Alkoholu. 

4) Oddział Psychiatryczny. 

5) Zakład opiekuńczo-leczniczy psychiatryczny. 

6) Oddział leczenia zaburzeń nerwicowych. 

7) Oddział psychiatrii sądowej o wzmocnionym zabezpieczeniu.   

8) Izba przyjęć. 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 5 —Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Poz. 1236



V. Centrum Psychiatryczno-Geriatryczne zlokalizowane w Zgorzelcu ul. Warszawska 30: 

1) Oddział Dzienny Psychiatryczny Ogólny. 

2) Oddział Dzienny Psychiatryczny Rehabilitacyjny. 

3) Oddział Dzienny Psychiatryczny Geriatryczny. 

VI. Ośrodki podstawowej opieki zdrowotnej  

1. Poradnia lekarza POZ w Przychodni Rejonowo-Specjalistycznej ul. Warszawska 30, Zgorzelec 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

2. Poradnia lekarza POZ w Przychodni Rejonowej ul. Skłodowskiej – Curie 6, Zawidów 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

3. Poradnia lekarza POZ w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Radomierzycach 40 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

4. Poradnia lekarza POZ w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Dłużynie Dolnej 35 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

5. Poradnia lekarza POZ  w Wiejskim Ośrodku Zdrowia w Trójcy 93 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

6. Poradnia lekarza POZ –  ul. Lubańskiej 11/12,  Zgorzelec 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej; 

3) pielęgniarska opieka długoterminowa. 

7. Poradnia lekarza POZ –  ul. Broniewskiego 27, Zgorzelec 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

8. Poradnia lekarza POZ – Czerwona Woda,  ul. 5 –Grudnia 4 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

9. Poradnia lekarza POZ –  ul. Reymonta 1,  Zgorzelec 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

10. Poradnia lekarza POZ – ul. Żagańska 2, Ruszów 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

11. Poradnia lekarza POZ – ul. Rolnicza 25 w Sieniawce 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

12. Poradnia lekarza POZ – ul. Wiosenna 1, Gryfów Śląski 

1) gabinet pielęgniarki środowiskowej – rodzinnej; 

2) gabinet położnej środowiskowej – rodzinnej. 

VII. Gabinety medycyny szkolnej 

1) Gabinet medycyny szkolnej  w Zawidowie ul. Szkolna 4/1. 

2) Gabinet medycyny szkolnej w Trójcy 77/1. 

3) Gabinet medycyny szkolnej  w Dłużynie Dolnej 68b. 

4) Gabinet medycyny szkolnej  w Biernej 57b. 

5) Gabinet medycyny szkolnej  w Osieku Łużyckim 56. 

6) Gabinet medycyny szkolnej w Jerzmankach 43. 

7) Gabinet medycyny szkolnej w Łagowie ul. Szkolna 2. 

8) Gabinet medycyny szkolnej w Sulikowie ul. Zgorzelecka 28. 

9) Gabinet medycyny szkolnej w Czerwonej Wodzie ul. Kolejowa 22. 

10) Gabinet medycyny szkolnej w Studniskach Dolnych 55. 

11) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu ul. Reymonta 16. 

— 6 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Poz. 1236



12) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu ul. Orzeszkowej 60. 

13) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu ul. B. Prusa 17. 

14) Gabinet medycyny szkolnej w Ruszowie, ul. Zgorzelecka 2. 

15) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu ul. Kościuszki 68. 

16) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu ul. Piłsudskiego 1. 

17) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu ul. Armii Krajowej 10a. 

18) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu ul. Bohaterów II Armii Wojska Polskiego 16. 

19) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu ul. Francuska 6. 

20) Gabinet medycyny szkolnej w Zgorzelcu, ul. Powstańców Śląskich 1. 

21) Gabinet medycyny szkolnej  w Zgorzelcu ul. Partyzantów 4. 

VIII. Poradnie Specjalistyczne 

1. Przychodnia Rejonowo-Specjalistyczna ul. Warszawska 30 w Zgorzelcu: 

1) Poradnia Otolaryngologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

2) Poradnia Okulistyczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

3) Poradnia P / Gruźlicza i Chorób Płuc, ul. Warszawska 39, Zgorzelec; 

4) Poradnia Reumatologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

5) Poradnia Leczenia Osteoporozy, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

6) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

7) Poradnia Zdrowia Psychicznego, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

8) Poradnia Terapii Uzależnienia od Substancji Psychoaktywnych, ul. Warszawska 37a,  Zgorzelec;  

9) Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu (odwykowa), ul. Staszica 5, 

Zgorzelec; 

10) Poradnia Ortodoncji, ul. Warszawska 30,  Zgorzelec; 

11) Poradnia Stomatologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

12) Poradnia Neurologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec;  

13) Poradnia Dermatologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

14) Poradnia Chorób Zakaźnych, ul. Nadbrzeżna 5a, Zgorzelec;  

15) Poradnia HIV i AIDS, ul. Warszawska 30, Zgorzelec;  

16) Poradnia Medycyny Sportowej, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

17) Poradnia Chirurgii Stomatologicznej, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

18) Poradnia Zdrowia Psychicznego dla Dzieci i Młodzieży, ul. Warszawska 30, Zgorzelec;  

19) Poradnia Neonatologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec. 

2. Przychodnia Rejonowa ul. Skłodowskiej-Curie 6 w Zawidowie: 

1) Poradnia Ginekologiczno- Położnicza, ul. M. Skłodowskiej-Curie 6, Zawidów; 

2) Poradnia Stomatologiczna, ul. M. Skłodowskiej-Curie 6, Zawidów; 

3) Poradnia Ginekologiczno- Położnicza, ul. Wojska Polskiego 18, Sulików.  

3. Przychodnia  Rejonowa ul. Dąbrowskiego 64 w Pieńsku: 

1) Poradnia Ginekologiczno- Położnicza, ul. Dąbrowskiego 64, Pieńsk. 

4. Poradnie Przyszpitalne ul. Lubańska 11−12 w Zgorzelcu: 

1) Poradnia Diabetologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

2) Poradnia Chirurgii Ogólnej, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

3) Poradnia Chirurgii Przewodu Pokarmowego, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

4) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

5) Poradnia Kardiologiczna, ul. Lubańska 11−12,  Zgorzelec; 

6) Poradnia Ginekologiczno – Położnicza, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

7) Poradnia Profilaktyki Chorób Piersi, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

8) Poradnia Otolaryngologiczna, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

9) Poradnia Urologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec;  

10) Poradnia Nefrologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

11) Poradnia Logopedyczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

12) Poradnia Endokrynologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

13) Poradnia Onkologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

14) Poradnia Okulistyczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

15) Poradnia Neurologii Dziecięcej, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

16) Poradnia Neurochirurgii, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

17) Poradnia Foniatryczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

— 7 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Poz. 1236



18) Poradnia Audiologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

19) Poradnia Medycyny Pracy, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

20) Poradnia Leczenia Bólu, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

21) Poradnia Medycyny Paliatywnej, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

22) Poradnia Reumatologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

23) Poradnia Leczenia Osteoporozy, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

24) Poradnia Gastrologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

25) Poradnia Chirurgii Naczyniowej, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

26) Poradnia Kardiologiczna dla Dzieci, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

27) Poradnia Neurologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

28) Poradnia Alergologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

29) Poradnia Alergologii Dziecięcej, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

30) Poradnia Preluksacji, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

31) Poradnia Proktologii, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

32) Poradnia Leczenia Zeza, ul. Lubańska 11−12, Zgorzele; 

33) Poradnia Dermatologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

34) Poradnia Chorób Metabolicznych, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

35) Poradnia Stomatologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

36) Poradnia Hematologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

37) Gabinet Medycyny Estetycznej, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

38) Poradnia Angiologiczna, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec. 

5. Ośrodek Zdrowia w Czerwonej Wodzie  ul. 5-Grudnia 4: 

1) Poradnia Stomatologiczna, Czerwona Woda, ul. 5-Grudnia 4. 

6. Zakład dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. dr M. Marzyńskiego w Sieniawce ul. Rolnicza 25: 

1) Poradnia Okulistyczna, ul. Rolnicza 25, Sieniawka; 

2) Poradnia Kardiologiczna, ul. Rolnicza 25, Sieniawka; 

3) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, ul. Rolnicza 25, Sieniawka; 

4) Poradnia Chirurgii Ogólnej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka; 

5) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, ul. Rolnicza 25, Sieniawka; 

6) Poradnia Otolaryngologiczna, ul. Rolnicza 25, Sieniawka; 

7) Poradnia Onkologiczna, ul. Rolnicza 25, Sieniawka; 

8) Poradnia Zdrowia Psychicznego, ul. Rolnicza 25, Sieniawka. 

7. Przychodnia Wielospecjalistyczna ul. Wiosenna 1 w Gryfowie Śląskim: 

1) Poradnia Otolaryngologiczna, ul. Wiosenna 1, Gryfów Śląski;      

2) Poradnia Okulistyczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

3) Poradnia Reumatologiczna, ul. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

4) Poradnia Osteoporozy, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

5) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

6) Poradnia Zdrowia Psychicznego, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

7) Poradnia Terapii Uzależnienia i Współuzależnienia od Alkoholu, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów 

Śląski; 

8) Poradnia Medycyny Sportowej, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

9) Poradnia Diabetologiczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

10) Poradnia Chirurgii Ogólnej, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

11) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

12) Poradnia Urologiczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

13) Poradnia Kardiologiczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski;  

14) Poradnia Nefrologiczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

15) Poradnia Endokrynologiczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

16) Poradnia Onkologiczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

17) Poradnia Neurologii Dziecięcej, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

18) Poradnia Neurologiczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

19) Poradnia Neurochirurgiczna, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

20) Poradnia Medycyny Pracy, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

21) Poradnia P/Gruźlicza i Chorób Płuc, ul. M. Wiosenna 1, Gryfów Śląski. 

— 8 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Poz. 1236



IX. Pracownie diagnostyki medycznej 

1. Dział diagnostyki obrazowej: 

1) Pracownia USG, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

2) Pracownia RTG, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

3) Pracownia EKG oraz Prób Wysiłkowych, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

4) Pracownia Mammografii, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

5) Pracownia Endoskopowa, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

6) Pracownia Bronchoskopii, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

7) Pracownia Tomografii Komputerowej, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

8) Pracownia Hemodynamiki, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

9) Pracownia EEG, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec; 

10) Pracownia Rezonansu Magnetycznego, ul. Lubańska 11−12, 

11) Zgorzelec; 

12) Pracownia Echokardiografii, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

13) Pracownia Elektrofizjologii, ul. Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

14) Pracownia Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów Serca, ul. 

15) Lubańska 11/12, Zgorzelec; 

16) Pracownia RTG, ul. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

17) Pracownia USG, ul. Wiosenna 1, Gryfów Śląski; 

18) Pracownia Tomografii Komputerowej, u. Wiosenna 1, Gryfów Śląski. 

2. Dział diagnostyki laboratoryjnej: 

1) Medyczne Laboratorium Diagnostyczne, ul. Lubańska 11−12, Zgorzelec: 

2) Pracownia Analityki Klinicznej, 

3) Pracownia Hematologii i Koagulologii, 

4) Pracownia Chemii Klinicznej i Immunochemii, 

5) Pracownia Mikrobiologii, 

6 Pracownia Serodiagnostyki Transfuzjologicznej, 

7) Punkt pobrania materiału  do badań,  

8) Punkt konsultacyjno-diagnostyczny ds. HIV. 

9) Pracownia Cytologiczna, ul. Warszawska 30, Zgorzelec; 

10) Punkt pobierania materiału do badań, ul. Wiosenna 1, Gryfów Śląski. 

X. Ośrodki usługowe o charakterze niemedycznym 

1. Administracja: 

1) Sekretariat; 

2) Dział Służb Pracowniczych; 

3) Dział Ekonomiczno-Finansowy; 

4) Dział Organizacji i  Nadzoru; 

5) Dział Rozliczeń; 

6) Dział Techniczny; 

7) Dział Zaopatrzenia; 

8) Dział Administracyjno-Gospodarczy; 

9) Dział Marketingu i Rozwoju; 

10) Dział Zamówień Publicznych; 

11) Dział Informatyki; 

12) Dział Transportu; 

13) Sekcje; 

14) Stanowiska samodzielne. 

2. Dział Żywienia. 

3. Kotłownia. 

4. Warsztaty obsługi technicznej. 

5. Pralnia. 

6. Centrala telefoniczna. 

7. Magazyn techniczno-medyczny. 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
— 9 — Poz. 1236Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego


		2012-03-30T12:45:14+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




